
7° Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 (Bassano Del Grappa)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 13/04/2025

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrari Aurora ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'25''50 252
2 Degani Noemi Vittoria ITA 2015 Team Verona SSD 01'26''50 243
3 Degani Angelica Sofia ITA 2016 Team Verona SSD 01'30''30 214
4 Bordignon Carlotta ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 01'32''80 197
5 Ortica Giulia ITA 2015 Leosport ASD 01'33''10 195
6 Ferrari Ginevra ITA 2016 Leosport ASD 01'33''90 190
7 Busatta Allegra ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 01'37''10 172
8 Esatti Giorgia ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'39''60 159
9 Xamin Benedetta ITA 2015 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'40''70 154
10 Bizzotto Sara ITA 2016 Centro Nuoto Rosa' 01'47''10 128
11 Baggio Aurora ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'48''40 123
12 Golzato Aurora ITA 2016 GS Swimming Vicenza 01'48''50 123
13 Carraro Mia ITA 2015 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'48''80 122
14 Quetri Camilla ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 01'56''70 99
15 Coro' Camilla ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'57''60 97

100 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Turato Nicholas Aaron ITA 2014 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'15''80 250
2 Marroun Amir ITA 2014 Leosport ASD 01'26''70 167
3 Boscolo Matthias ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'29''40 152
4 De Marco Laerte ITA 2015 Leosport ASD 01'30''10 149
5 Da Re Lorenzo ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'30''50 147
6 Cardinali Francesco Maria ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'30''80 145
7 Guglielmin Edoardo ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'33''40 133
8 Visentin Bonomo Gabriel ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'33''50 133
9 Secco Sebastiano ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'34''00 131
10 Cortese Giacomo ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'35''40 125
11 Fabris Amerigo ITA 2014 Leosport ASD 01'37''30 118
12 Cassolato Alessandro ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 01'37''70 116
13 Serradura Tommaso ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'38''10 115
14 Paveri Filippo ITA 2015 Team Verona SSD 01'42''30 101
15 Bonato Giacomo ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 01'43''30 98
16 Facchinetti Massimiliano ITA 2014 Leosport ASD 01'45''90 91
17 Bonaldo Matthias ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'57''00 68
18 Lorenzetti Pietro ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'58''40 65

Pegorin Mattia ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'58''40 65
20 Vangelista Elia ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 02'18''90 40
21 D'Aulerio Riccardo ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 02'26''80 34
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200 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pinzan Nina ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'18''30 312
2 Busatta Allegra ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 03'32''90 252
3 Ammendola Elisa ITA 2015 GS Swimming Vicenza 03'36''90 238
4 Cheptene Daria ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'37''80 235
5 Piccoli Arianna ITA 2016 Team Verona SSD 03'38''60 233
6 Xamin Benedetta ITA 2015 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 03'42''70 220
7 Adami Gaia ITA 2015 Acqua 18 SSD 03'46''20 210
8 Grizzanti Nicole ITA 2015 Team Verona SSD 03'51''80 195
9 Fedrigoli Anna ITA 2016 Team Verona SSD 03'55''70 186
10 Chiaramonte Marta ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'56''40 184
11 Tagnin Stella ITA 2016 Centro Nuoto Rosa' 03'57''80 181
12 Anselmi Emma ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 04'01''20 173
13 Dorigato Greta ITA 2015 Acqua 18 SSD 04'05''90 163
14 Fava Caterina ITA 2016 Centro Nuoto Rosa' 04'08''20 159
15 Pia Margherita ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 04'10''10 155
16 Cadorin Alessia ITA 2016 Centro Nuoto Rosa' 04'17''00 143
17 Benedetto Matilde ITA 2015 Team Verona SSD 04'18''30 141

200 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Da Re Lorenzo ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 03'34''80 175
2 Ghenu Davide Gabriel ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'35''00 174
3 Rosenberg Gianmarco ITA 2014 Leosport ASD 03'41''90 158
4 Serradura Tommaso ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 03'43''20 156
5 Liviero Eric ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 03'46''60 149
6 Segattini Luigi ITA 2015 Team Verona SSD 03'47''90 146
7 Maino Nicolo' ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 03'48''00 146
8 Armand Ugon Eric ITA 2014 Team Verona SSD 03'50''40 141
9 Fiorini Matteo ITA 2015 Nuove Concessioni Sportive SSD 03'53''00 137
10 Martini Davide ITA 2015 GS Swimming Vicenza 03'53''80 135
11 Lago Pablo ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 03'58''30 128
12 Benedetto Riccardo ITA 2014 Team Verona SSD 04'01''30 123
13 Corelli Edoardo ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 04'02''60 121

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ortica Giulia ITA 2015 Leosport ASD 01'17''40 273
2 Capo Celeste ITA 2015 GS Swimming Vicenza 01'18''40 263
3 Faccioli Matilde ITA 2015 Team Verona SSD 01'18''70 260
4 Zurlo Iris ITA 2015 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'22''80 223
5 Cagliari Dafne ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'24''70 208
6 Esatti Giorgia ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'25''00 206
7 Bordignon Carlotta ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 01'25''10 205
8 Tonello Camilla ITA 2015 Leosport ASD 01'27''40 190
9 Baraciolli Natalie ITA 2016 Centro Nuoto Rosa' 01'29''70 175

Polato Alba ITA 2015 Acqua 18 SSD 01'29''70 175
11 Zoncato Sophie ITA 2016 GS Swimming Vicenza 01'29''80 175
12 Quetri Camilla ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 01'31''00 168
13 Beccaro Agata ITA 2016 Centro Nuoto Rosa' 01'31''10 167
14 Bernardoni Silvia ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'32''90 158
15 Coro' Camilla ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'33''30 156
16 Tagnin Stella ITA 2016 Centro Nuoto Rosa' 01'33''60 154
17 Baggio Aurora ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'33''70 154
18 Cernescu Nicol ITA 2016 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'33''80 153
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19 Perbellini Matilde ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'34''50 150
20 Bizzotto Sara ITA 2016 Centro Nuoto Rosa' 01'37''40 137
21 Cazzola Eleonora ITA 2016 GS Swimming Vicenza 01'37''60 136
22 Fava Caterina ITA 2016 Centro Nuoto Rosa' 01'38''30 133
23 Pia Margherita ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 01'38''40 133
24 Frigo Gioia ITA 2016 Centro Nuoto Rosa' 01'39''90 127
25 Perozzo Clara ITA 2015 Rari Nantes Valsugana 01'40''80 123
26 Cadorin Alessia ITA 2016 Centro Nuoto Rosa' 01'43''90 113
27 Bertin Sveva ITA 2015 Rari Nantes Valsugana 01'46''50 105
28 Borghin Diletta ITA 2016 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'49''90 95
29 Sandri Nora ITA 2016 Centro Nuoto Rosa' 01'58''30 76

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Turato Nicholas Aaron ITA 2014 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'10''10 261
2 Moret Jacopo ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'10''20 260
3 Brborich Viero Fabio ITA 2015 Rari Nantes Valsugana 01'13''10 230
4 Peruzzi Emanuele ITA 2015 Leosport ASD 01'16''40 202
5 Fabris Amerigo ITA 2014 Leosport ASD 01'16''50 201

Guglielmin Edoardo ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'16''50 201
7 Cortese Giacomo ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'16''70 199
8 Grasso Cesare ITA 2014 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'17''30 195

Visentin Bonomo Gabriel ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'17''30 195
10 Prada Moroni Lorenzo ITA 2015 GS Swimming Vicenza 01'18''60 185
11 Rosenberg Gianmarco ITA 2014 Leosport ASD 01'20''10 175

Boscolo Matthias ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'20''10 175
13 Facchinetti Massimiliano ITA 2014 Leosport ASD 01'21''60 165
14 Marroun Amir ITA 2014 Leosport ASD 01'23''10 157
15 Cassolato Alessandro ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 01'23''60 154
16 Fioravanzo Riccardo ITA 2015 GS Swimming Vicenza 01'24''40 149
17 Bolcato Mattia ITA 2014 Leosport ASD 01'26''30 140
18 Radojcic Tadija ITA 2014 Leosport ASD 01'26''70 138
19 Baggio Pietro ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 01'26''90 137
20 Secco Sebastiano ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'27''10 136
21 Russo Gioele ITA 2015 GS Swimming Vicenza 01'27''40 135
22 Pegorin Mattia ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'27''70 133
23 Fiorini Matteo ITA 2015 Nuove Concessioni Sportive SSD 01'28''40 130
24 Bonato Giacomo ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 01'28''90 128
25 Liviero Eric ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 01'30''00 123
26 Guarnieri Nicola GAM 2015 Team Verona SSD 01'31''90 116
27 Maino Nicolo' ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 01'32''40 114
28 Lorenzetti Pietro ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'34''50 106
29 Bonaldo Matthias ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'35''10 104
30 Maculan Tommaso ITA 2015 Rari Nantes Valsugana 01'37''00 98
31 Vangelista Elia ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'38''50 94
32 Cherradi Rayan ITA 2014 Leosport ASD 01'46''70 74
33 D'Aulerio Riccardo ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'54''70 59
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50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrari Aurora ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'40''90 235
2 Zurlo Iris ITA 2015 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 00'41''20 230
3 Ferrari Ginevra ITA 2016 Leosport ASD 00'43''40 196
4 Golzato Aurora ITA 2016 GS Swimming Vicenza 00'44''40 183
5 Cagliari Dafne ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'45''10 175
6 Gagiu Maria ITA 2015 GS Swimming Vicenza 00'46''10 164
7 Carlucci Rachele GAM 2015 Team Verona SSD 00'46''20 163
8 Grizzanti Nicole ITA 2015 Team Verona SSD 00'46''40 161
9 Perbellini Matilde ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'48''80 138
10 Mazzocchi Miriam ITA 2016 Acqua 18 SSD 00'51''90 115
11 Scarsetto Giulia ITA 2015 Team Verona SSD 00'52''40 111
12 Tremolada Maria Egle ITA 2016 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 00'53''90 102
13 Benedetto Matilde ITA 2015 Team Verona SSD 00'54''30 100
14 Perozzo Clara ITA 2015 Rari Nantes Valsugana 00'54''40 99
15 Cernescu Nicol ITA 2016 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 00'56''00 91
16 Cazzola Eleonora ITA 2016 GS Swimming Vicenza 00'56''10 91
17 Gelmetti Teresa ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'57''00 86
18 Borghin Diletta ITA 2016 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 00'58''30 81

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Catacchio Luca ITA 2014 GS Swimming Vicenza 00'38''30 192
2 Peruzzi Emanuele ITA 2015 Leosport ASD 00'41''60 150
3 Meneghin Giovanni ITA 2015 Rari Nantes Valsugana 00'43''00 135
4 Segattini Luigi ITA 2015 Team Verona SSD 00'43''10 135
5 Cervellin Nicolo' ITA 2014 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 00'43''30 133
6 Cardinali Francesco Maria ITA 2014 GS Swimming Vicenza 00'43''90 127
7 Radojcic Tadija ITA 2014 Leosport ASD 00'45''80 112
8 Russo Gioele ITA 2015 GS Swimming Vicenza 00'46''80 105
9 Martini Davide ITA 2015 GS Swimming Vicenza 00'47''20 102
10 Benedetto Riccardo ITA 2014 Team Verona SSD 00'48''00 97
11 Bolcato Mattia ITA 2014 Leosport ASD 00'53''70 69
12 Cherradi Rayan ITA 2014 Leosport ASD 00'58''80 53

100 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Degani Noemi Vittoria ITA 2015 Team Verona SSD 01'26''00 283
2 Faccioli Matilde ITA 2015 Team Verona SSD 01'26''40 279
3 Degani Angelica Sofia ITA 2016 Team Verona SSD 01'30''50 243
4 Pinzan Nina ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'30''70 241
5 Ammendola Elisa ITA 2015 GS Swimming Vicenza 01'32''60 227
6 Capo Celeste ITA 2015 GS Swimming Vicenza 01'33''00 224
7 Adami Gaia ITA 2015 Acqua 18 SSD 01'33''30 222
8 Piccoli Arianna ITA 2016 Team Verona SSD 01'36''30 202
9 Carlucci Rachele GAM 2015 Team Verona SSD 01'36''80 198
10 Carraro Mia ITA 2015 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'37''80 192
11 Polato Alba ITA 2015 Acqua 18 SSD 01'38''00 191
12 Fedrigoli Anna ITA 2016 Team Verona SSD 01'38''10 191
13 Tonello Camilla ITA 2015 Leosport ASD 01'40''00 180
14 Baraciolli Natalie ITA 2016 Centro Nuoto Rosa' 01'40''70 176
15 Beccaro Agata ITA 2016 Centro Nuoto Rosa' 01'42''40 168
16 Dorigato Greta ITA 2015 Acqua 18 SSD 01'43''80 161
17 Bernardoni Silvia ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'43''90 160
18 Zoncato Sophie ITA 2016 GS Swimming Vicenza 01'44''80 156
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19 Gagiu Maria ITA 2015 GS Swimming Vicenza 01'45''10 155
20 Cheptene Daria ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'46''10 151
21 Frigo Gioia ITA 2016 Centro Nuoto Rosa' 01'46''60 148
22 Scarsetto Giulia ITA 2015 Team Verona SSD 01'50''10 135
23 Chiaramonte Marta ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'51''20 131
24 Bertin Sveva ITA 2015 Rari Nantes Valsugana 01'51''30 130
25 Tremolada Maria Egle ITA 2016 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'53''70 122
26 Mazzocchi Miriam ITA 2016 Acqua 18 SSD 01'55''40 117
27 Anselmi Emma ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'01''50 100
28 Sandri Nora ITA 2016 Centro Nuoto Rosa' 02'04''60 93
29 Gelmetti Teresa ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'11''30 79

100 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Catacchio Luca ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'23''00 209
2 Brborich Viero Fabio ITA 2015 Rari Nantes Valsugana 01'26''20 186
3 De Marco Laerte ITA 2015 Leosport ASD 01'26''80 183
4 Moret Jacopo ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'27''00 181
5 Grasso Cesare ITA 2014 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'30''00 164
6 Paveri Filippo ITA 2015 Team Verona SSD 01'30''40 161
7 Ghenu Davide Gabriel ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'33''40 146
8 Armand Ugon Eric ITA 2014 Team Verona SSD 01'35''70 136
9 Baggio Pietro ITA 2015 Centro Nuoto Rosa' 01'36''30 134
10 Prada Moroni Lorenzo ITA 2015 GS Swimming Vicenza 01'36''90 131
11 Cervellin Nicolo' ITA 2014 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'37''00 131
12 Lago Pablo ITA 2015 Centro Nuoto Tezze 01'37''10 130
13 Meneghin Giovanni ITA 2015 Rari Nantes Valsugana 01'38''80 124

Fioravanzo Riccardo ITA 2015 GS Swimming Vicenza 01'38''80 124
15 Corelli Edoardo ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'44''90 103
16 Guarnieri Nicola GAM 2015 Team Verona SSD 01'47''60 96
17 Maculan Tommaso ITA 2015 Rari Nantes Valsugana 01'53''30 82

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 02'38''70 215
(Zurlo Iris, Xamin Benedetta, Turato Nicholas Aaron, Grasso Cesare)

2 Team Verona SSD 02'39''80 211
(Paveri Filippo, Faccioli Matilde, Degani Angelica Sofia, Segattini Luigi)

3 GS Swimming Vicenza 02'41''90 202
(Moret Jacopo, Ammendola Elisa, Cardinali Francesco Maria, Capo Celeste)

4 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'46''80 185
(Ghenu Davide Gabriel, Pinzan Nina, Ferrari Aurora, Corelli Edoardo)

5 Leosport ASD 02'50''00 175
(Peruzzi Emanuele, Rosenberg Gianmarco, Ferrari Ginevra, Ortica Giulia)

6 Centro Nuoto Rosa' 02'50''20 174
(Busatta Allegra, Liviero Eric, Guglielmin Edoardo, Beccaro Agata)

7 GS Swimming Vicenza 02'51''20 171
(Gagiu Maria, Martini Davide, Golzato Aurora, Catacchio Luca)

8 Centro Nuoto Rosa' 02'52''90 166
(Tagnin Stella, Serradura Tommaso, Bordignon Carlotta, Cortese Giacomo)

9 Centro Nuoto Tezze 02'59''10 149
(Visentin Bonomo Gabriel, Lago Pablo, Esatti Giorgia, Baggio Aurora)

Centro Nuoto Rosa' 02'59''10 149
(Fava Caterina, Maino Nicolo', Boscolo Matthias, Sgarbossa Carola)

11 GS Swimming Vicenza 03'01''00 145
(Zoncato Sophie, Cazzola Eleonora, Fioravanzo Riccardo, Prada Moroni Lorenzo)

12 Rari Nantes Valsugana 03'02''70 141
(Meneghin Giovanni, Bertin Sveva, Brborich Viero Fabio, Perozzo Clara)
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13 Centro Nuoto Rosa' 03'04''90 136
(Cassolato Alessandro, Da Re Lorenzo, Quetri Camilla, Baraciolli Natalie)

200 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Disegna Ginevra ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 02'55''80 314
2 Cheptene Giulia ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'55''90 314
3 Zenorini Sara ITA 2014 Team Verona SSD 02'56''70 310
4 Brentonego Emma ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'59''50 295
5 Agnolin Giuriato Zoe ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 03'09''80 250
6 Regazzini Sofia ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'11''80 242
7 Donelli Angelica ITA 2013 Acqua 18 SSD 03'16''60 225
8 Benedetti Paola ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'19''20 216
9 Olivetto Beatrice ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 03'30''30 183

200 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Su Martin Junyi ITA 2013 Leosport ASD 02'37''80 310
2 Fimiani Gabriele ITA 2012 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 02'46''90 262
3 Mantoan Manuel ITA 2012 Centro Nuoto Rosa' 02'47''30 260
4 Antonello Cesare ITA 2012 Centro Nuoto Tezze 02'52''00 239
5 Barin Cesare ITA 2012 Centro Nuoto Tezze 02'53''50 233
6 Zaccaria Riccardo ITA 2013 Leosport ASD 03'10''00 177
7 Monte Mattia Leon ITA 2013 Leosport ASD 03'11''30 174
8 Giacomelli Michele ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 03'17''30 158
9 Trentin Francesco ITA 2013 Leosport ASD 03'21''30 149
10 Biasiolo Giovanni ITA 2013 Leosport ASD 03'28''60 134

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Macchia Caterina ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'08''80 389
2 Minoungou Emanuela ITA 2013 Leosport ASD 01'08''90 387
3 Gnoato Martina ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'09''40 379
4 Russo Giorgia ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'09''70 374
5 Mamaliga Cleopatra ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'12''10 338

Scotton Iris ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'12''10 338
7 Miotti Melissa ITA 2013 Rari Nantes Valsugana 01'12''50 332
8 Tecchio Stella ITA 2013 Free Time ASD 01'12''90 327
9 Vassanelli Giulia ITA 2013 Nuove Concessioni Sportive SSD 01'13''30 322
10 Bernardi Giulia ITA 2014 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'13''80 315
11 Rossi Monica ITA 2013 GS Swimming Vicenza 01'13''90 314
12 Nardi Viola ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'14''40 308
13 Rizzi Emma ITA 2014 Leosport ASD 01'14''80 303
14 Mangione Rachele ITA 2013 Free Time ASD 01'15''30 297
15 Manfrin Diletta ITA 2013 Leosport ASD 01'15''70 292
16 Biasini Alice ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 01'16''50 283
17 Vanoni Anita ITA 2013 Acqua 18 SSD 01'16''90 279
18 Guglielmi Gaia ITA 2013 Acqua 18 SSD 01'17''00 277
19 Barbato Matilde ITA 2013 GS Swimming Vicenza 01'17''40 273
20 Ralli Camara Alice ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'17''60 271
21 Marchesan Linda ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'17''70 270
22 Zanon Giorgia ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'17''80 269
23 Zorzi Rebecca ITA 2014 Leosport ASD 01'18''00 267

Sgorlon Martina ITA 2013 Leosport ASD 01'18''00 267
25 Faccioli Alice ITA 2014 Acqua 18 SSD 01'18''10 266
26 Bota Alessia Giulia ITA 2013 Free Time ASD 01'18''60 261
27 Rebesco Sofia ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'19''10 256
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28 Orlando Vittoria ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'19''70 250
29 Viola Giulia ITA 2014 Centro Nuoto Tezze 01'20''00 247
30 Zago Lia ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'20''20 245
31 Stevan Beatrice ITA 2014 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'20''40 244
32 Passuello Linda ITA 2014 Rari Nantes Valsugana 01'20''60 242
33 Leondini Olivia ITA 2014 Nuove Concessioni Sportive SSD 01'20''70 241

Michalovova Linda ITA 2013 Nuove Concessioni Sportive SSD 01'20''70 241
35 Durighello Bianca ITA 2014 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'22''10 229

Agandi Miranda ITA 2014 Free Time ASD 01'22''10 229
37 Zecchin Martina ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'22''70 224

Frinzi Giorgia ITA 2014 Acqua 18 SSD 01'22''70 224
39 Campagnolo Adele ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'23''00 221
40 Cazzola Angelica ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'23''30 219
41 Giolo Isabella ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'24''20 212
42 Liguori Rachele ITA 2014 Centro Nuoto Tezze 01'24''60 209
43 Bordignon Cecilia ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'25''00 206
44 Dokaj Bora ITA 2014 Leosport ASD 01'27''00 192
45 Bottacini Elena ITA 2014 Acqua 18 SSD 01'28''30 184
46 Garonzi Zoe ITA 2014 Acqua 18 SSD 01'29''70 175
47 Barausse Beatrice ITA 2014 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'36''60 140

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Penzo Paolo ITA 2012 Centro Nuoto Rosa' 00'59''10 436
2 Battocchio Alberto ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'03''80 347
3 Fimiani Gabriele ITA 2012 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'03''90 345

Fiegl Carlo ITA 2012 Team Verona SSD 01'03''90 345
5 Dissegna Isacco ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'07''40 294

Zurlo Pietro ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'07''40 294
7 Duliman Giulio ITA 2013 GS Swimming Vicenza 01'07''60 291

Tasin Todescato Artu' ITA 2013 GS Swimming Vicenza 01'07''60 291
9 Sartorato Edoardo ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'09''00 274
10 Morlin Michael ITA 2013 Rari Nantes Valsugana 01'11''50 246
11 Read Schott Lorenzo ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'11''80 243
12 Bertolin Andrea ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'13''20 229
13 Viero Lorenzo ITA 2013 Rari Nantes Valsugana 01'13''80 224
14 Dal Toso Stefano ITA 2012 GS Swimming Vicenza 01'15''30 211
15 Dancus Alessandru Vasile ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 01'15''60 208
16 Sana Aleks ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 01'16''20 203
17 Rossetto Nicolo' ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 01'16''50 201
18 Rebellato Marco ITA 2013 Rari Nantes Valsugana 01'18''90 183
19 Falco Giulio ITA 2013 Free Time ASD 01'19''30 180
20 Cioffi Leonardo Antonio ITA 2013 Rari Nantes Valsugana 01'22''90 158
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200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piotto Martina ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 02'50''30 366
2 Dani Linda ITA 2013 Free Time ASD 02'50''70 363
3 Dal Ferro Chiara ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 02'50''90 362
4 Galante Olivia ITA 2013 Leosport ASD 02'52''00 355
5 Degani Bianca Lucia ITA 2013 Team Verona SSD 02'53''30 347
6 Baraciolli Isabel ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 02'54''50 340
7 Popescu Serena Elena ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 02'57''20 325
8 Bernardi Giulia ITA 2014 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 02'59''70 311
9 Baggio Nicole ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 03'02''10 299
10 Rizzi Emma ITA 2014 Leosport ASD 03'03''10 294
11 Vassanelli Giulia ITA 2013 Nuove Concessioni Sportive SSD 03'03''70 291
12 Tagnin Agnese ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 03'07''20 275
13 Ruffini Cecilia GAM 2013 Team Verona SSD 03'07''60 274

Colalto Matilde ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'07''60 274
15 Stevan Beatrice ITA 2014 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 03'10''10 263
16 Mangione Rachele ITA 2013 Free Time ASD 03'11''60 257
17 Donelli Angelica ITA 2013 Acqua 18 SSD 03'11''80 256
18 Manfrin Diletta ITA 2013 Leosport ASD 03'12''00 255
19 Biasini Alice ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 03'12''60 253
20 Adami Dalla Val Sofia ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'12''90 252
21 Vanoni Anita ITA 2013 Acqua 18 SSD 03'16''50 238
22 Palladin Anna ITA 2014 Centro Nuoto Tezze 03'25''80 207
23 Ostini Ginevra ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'28''10 200
24 Burati Maria Sole ITA 2014 Free Time ASD 03'38''90 172

200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Comacchio Filippo ITA 2012 Centro Nuoto Tezze 02'38''90 328
2 Tosoni Mattia ITA 2012 Team Verona SSD 02'39''10 327
3 Panato Alberto ITA 2012 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'40''70 317
4 Boaria Ettore ITA 2013 GS Swimming Vicenza 02'41''10 315
5 Gecchelin Giacomo ITA 2013 GS Swimming Vicenza 02'41''50 312
6 Zurlo Pietro ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 02'52''00 258
7 Trentin Francesco ITA 2013 Leosport ASD 02'53''00 254
8 Piotto Cesare ITA 2012 Centro Nuoto Rosa' 02'54''50 247

Bresolin Matteo ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 02'54''50 247
10 Pinzan Matteo ITA 2012 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'56''70 238
11 Caffini Victor ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'57''90 234
12 Burlacu Alexandru ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'04''60 209
13 Bertolin Andrea ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 03'07''40 200
14 Falco Giulio ITA 2013 Free Time ASD 03'19''60 165
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7° Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 (Bassano Del Grappa)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 13/04/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Disegna Ginevra ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 05'07''50 425
2 Russo Giorgia ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 05'12''60 405
3 Mamaliga Cleopatra ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 05'14''40 398
4 Macchia Caterina ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 05'17''10 388
5 Minoungou Emanuela ITA 2013 Leosport ASD 05'19''30 380
6 Perbellini Cecilia ITA 2014 Team Verona SSD 05'26''60 355
7 Brentonego Emma ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 05'30''70 342
8 Miotti Melissa ITA 2013 Rari Nantes Valsugana 05'33''40 333
9 Nardi Viola ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 05'34''10 331
10 Rossi Monica ITA 2013 GS Swimming Vicenza 05'35''30 328
11 Baggio Nicole ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 05'36''10 325
12 Sgorlon Martina ITA 2013 Leosport ASD 05'38''60 318
13 Ralli Camara Alice ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 05'39''20 317
14 Cheptene Giulia ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 05'43''10 306
15 Guglielmi Gaia ITA 2013 Acqua 18 SSD 05'43''90 304
16 Dal Toso Sara ITA 2014 GS Swimming Vicenza 05'46''60 297
17 Dalla Libera Chiara ITA 2014 GS Swimming Vicenza 05'46''80 296
18 Zago Lia ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 06'03''60 257
19 Regazzini Sofia ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 06'04''30 255
20 Bernardi Gioia ITA 2013 Rari Nantes Valsugana 06'07''90 248
21 Orlando Vittoria ITA 2014 GS Swimming Vicenza 06'15''00 234
22 Frinzi Giorgia ITA 2014 Acqua 18 SSD 06'26''00 215

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zocca Valdes Paolo Alessandro ITA 2012 Team Verona SSD 04'36''10 454
2 Simeoni Pietro ITA 2012 Centro Nuoto Rosa' 04'38''10 444
3 Penzo Paolo ITA 2012 Centro Nuoto Rosa' 04'39''80 436
4 Su Martin Junyi ITA 2013 Leosport ASD 04'54''40 374
5 Boaria Ettore ITA 2013 GS Swimming Vicenza 04'58''80 358
6 Fiegl Carlo ITA 2012 Team Verona SSD 05'02''20 346
7 Speri Francesco ITA 2012 Team Verona SSD 05'03''10 343
8 Duliman Giulio ITA 2013 GS Swimming Vicenza 05'05''40 335
9 Antonello Cesare ITA 2012 Centro Nuoto Tezze 05'09''30 323
10 Gecchelin Giacomo ITA 2013 GS Swimming Vicenza 05'11''10 317
11 Battocchio Alberto ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 05'12''80 312
12 Barin Cesare ITA 2012 Centro Nuoto Tezze 05'17''60 298
13 Tasin Todescato Artu' ITA 2013 GS Swimming Vicenza 05'19''10 294
14 Comacchio Filippo ITA 2012 Centro Nuoto Tezze 05'23''00 283
15 Dancus Alessandru Vasile ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 05'24''10 280
16 Bruni Federico ITA 2013 Team Verona SSD 05'25''50 277
17 Sartorato Edoardo ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 05'25''90 276
18 Zaccaria Riccardo ITA 2013 Leosport ASD 05'28''60 269
19 Morlin Michael ITA 2013 Rari Nantes Valsugana 05'35''00 254
20 Viero Lorenzo ITA 2013 Rari Nantes Valsugana 05'35''20 253
21 Bresolin Matteo ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 05'47''60 227
22 Rossetto Nicolo' ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 05'52''50 218
23 Rebellato Marco ITA 2013 Rari Nantes Valsugana 06'03''20 199
24 Cioffi Leonardo Antonio ITA 2013 Rari Nantes Valsugana 06'11''10 187
25 Fantinato Carlo ITA 2013 Rari Nantes Valsugana 06'14''90 181
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7° Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 (Bassano Del Grappa)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 13/04/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gnoato Martina ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'15''90 378
2 Dani Linda ITA 2013 Free Time ASD 01'17''20 359
3 Galante Olivia ITA 2013 Leosport ASD 01'19''10 334
4 Baraciolli Isabel ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'19''50 329
5 Piotto Martina ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'21''50 305
6 Scotton Iris ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'21''80 302
7 Zenorini Sara ITA 2014 Team Verona SSD 01'22''10 298
8 Degani Bianca Lucia ITA 2013 Team Verona SSD 01'22''30 296
9 Olivetto Beatrice ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 01'24''00 279
10 Popescu Serena Elena ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'24''80 271

Dal Ferro Chiara ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'24''80 271
12 Perbellini Cecilia ITA 2014 Team Verona SSD 01'25''40 265
13 Colalto Matilde ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'26''60 254
14 Bota Alessia Giulia ITA 2013 Free Time ASD 01'26''90 252

Ruffini Cecilia GAM 2013 Team Verona SSD 01'26''90 252
16 Tecchio Stella ITA 2013 Free Time ASD 01'27''30 248

Agnolin Giuriato Zoe ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'27''30 248
18 Rebesco Sofia ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'28''50 238
19 Marchesan Linda ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'29''40 231
20 Tagnin Agnese ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'29''70 229
21 Dal Toso Sara ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'29''90 227
22 Faccioli Alice ITA 2014 Acqua 18 SSD 01'30''10 226
23 Zanon Giorgia ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'30''90 220
24 Benedetti Paola ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'31''10 218
25 Leondini Olivia ITA 2014 Nuove Concessioni Sportive SSD 01'31''20 218
26 Viola Giulia ITA 2014 Centro Nuoto Tezze 01'32''00 212
27 Bordignon Cecilia ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'32''20 211
28 Dalla Libera Chiara ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'33''30 203
29 Durighello Bianca ITA 2014 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'33''70 201
30 Bernardi Gioia ITA 2013 Rari Nantes Valsugana 01'34''50 195
31 Agandi Miranda ITA 2014 Free Time ASD 01'36''00 186
32 Zorzi Rebecca ITA 2014 Leosport ASD 01'36''40 184
33 Palladin Anna ITA 2014 Centro Nuoto Tezze 01'36''90 181
34 Cazzola Angelica ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'37''10 180

Barbato Matilde ITA 2013 GS Swimming Vicenza 01'37''10 180
36 Liguori Rachele ITA 2014 Centro Nuoto Tezze 01'37''60 177
37 Campagnolo Adele ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'38''00 175
38 Zecchin Martina ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'38''10 175
39 Michalovova Linda ITA 2013 Nuove Concessioni Sportive SSD 01'39''20 169
40 Giolo Isabella ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'41''00 160
41 Burati Maria Sole ITA 2014 Free Time ASD 01'42''00 155
42 Adami Dalla Val Sofia ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'43''20 150
43 Ostini Ginevra ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'43''50 149
44 Bottacini Elena ITA 2014 Acqua 18 SSD 01'45''40 141
45 Dokaj Bora ITA 2014 Leosport ASD 01'45''70 140
46 Garonzi Zoe ITA 2014 Acqua 18 SSD 01'48''40 129
47 Barausse Beatrice ITA 2014 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'49''60 125

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 10/11



7° Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 (Bassano Del Grappa)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 13/04/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simeoni Pietro ITA 2012 Centro Nuoto Rosa' 01'09''30 339
2 Zocca Valdes Paolo Alessandro ITA 2012 Team Verona SSD 01'13''50 284
3 Tosoni Mattia ITA 2012 Team Verona SSD 01'14''10 277
4 Mantoan Manuel ITA 2012 Centro Nuoto Rosa' 01'14''20 276
5 Panato Alberto ITA 2012 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'16''40 253
6 Dissegna Isacco ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'16''70 250
7 Piotto Cesare ITA 2012 Centro Nuoto Rosa' 01'21''20 210
8 Read Schott Lorenzo ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'21''30 210
9 Speri Francesco ITA 2012 Team Verona SSD 01'23''80 191
10 Bruni Federico ITA 2013 Team Verona SSD 01'24''50 187

Pinzan Matteo ITA 2012 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'24''50 187
12 Monte Mattia Leon ITA 2013 Leosport ASD 01'26''70 173
13 Burlacu Alexandru ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'27''50 168
14 Caffini Victor ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'28''80 161
15 Giacomelli Michele ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'29''50 157
16 Fantinato Carlo ITA 2013 Rari Nantes Valsugana 01'30''90 150
17 Dal Toso Stefano ITA 2012 GS Swimming Vicenza 01'31''20 148
18 Sana Aleks ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 01'32''30 143
19 Biasiolo Giovanni ITA 2013 Leosport ASD 01'42''90 103

Mistaffetta 4x100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Team Verona SSD 04'18''70
(Perbellini Cecilia, Tosoni Mattia, Zenorini Sara, Zocca Valdes Paolo Alessandro)

2 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 04'32''10
(Fimiani Gabriele, Zurlo Pietro, Russo Giorgia, Macchia Caterina)

3 Centro Nuoto Rosa' 04'32''80
(Disegna Ginevra, Gnoato Martina, Sartorato Edoardo, Dissegna Isacco)

4 Leosport ASD 04'35''10
(Su Martin Junyi, Zaccaria Riccardo, Galante Olivia, Minoungou Emanuela)

5 Centro Nuoto Rosa' 04'38''00
(Battocchio Alberto, Popescu Serena Elena, Penzo Paolo, Tagnin Agnese)

6 Centro Nuoto Rosa' 04'41''70
(Mantoan Manuel, Giacomelli Michele, Dal Ferro Chiara, Baraciolli Isabel)

7 Centro Nuoto Tezze 04'42''10
(Antonello Cesare, Baggio Nicole, Olivetto Beatrice, Comacchio Filippo)

8 GS Swimming Vicenza 04'43''90
(Gecchelin Giacomo, Boaria Ettore, Dalla Libera Chiara, Rossi Monica)

9 Centro Nuoto Rosa' 04'53''40
(Simeoni Pietro, Marchesan Linda, Rebesco Sofia, Read Schott Lorenzo)

10 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 04'54''10
(Panato Alberto, Nardi Viola, Burlacu Alexandru, Mamaliga Cleopatra)

11 Leosport ASD 04'58''90
(Trentin Francesco, Monte Mattia Leon, Sgorlon Martina, Rizzi Emma)

12 GS Swimming Vicenza 04'59''10
(Tasin Todescato Artu', Duliman Giulio, Orlando Vittoria, Dal Toso Sara)

13 Rari Nantes Valsugana 05'02''40
(Morlin Michael, Bernardi Gioia, Miotti Melissa, Viero Lorenzo)

14 Centro Nuoto Tezze 05'08''50
(Barin Cesare, Viola Giulia, Biasini Alice, Bresolin Matteo)

15 Centro Nuoto Tezze 05'22''90
(Palladin Anna, Rossetto Nicolo', Liguori Rachele, Dancus Alessandru Vasile)
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